
MUNICIPIO DE ATZITZINTLA
Puebla

Estado Analítico del Activo
10/ago./2020

 Del 01/ene./2020 al 29/feb./2020
01:17 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $15,396,873.32 $18,052,848.18 -$3,870,855.31$21,923,703.49 $11,526,018.01

   ACTIVO CIRCULANTE $15,396,873.32 $4,093,110.50 -$3,876,135.31$7,969,245.81 $11,520,738.01

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $9,738,231.02 $3,758,452.53 -$3,899,851.29$7,658,303.82 $5,838,379.73

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $5,658,642.30 $334,657.96 $23,715.98$310,941.98 $5,682,358.28

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.01 $0.00$0.01 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $13,959,737.68 $5,280.00$13,954,457.68 $5,280.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $9,385,444.18 $0.00$9,385,444.18 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $4,565,381.22 $5,280.00$4,560,101.22 $5,280.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $8,912.28 $0.00$8,912.28 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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